
 

 

Uchwała Nr 260/19  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 23 października 2019  

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 247/19 Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 

30 września 2019 roku w sprawie opinii do zbycia działki nr 133/11 obr. 58 w Krakowie oraz 

w sprawie opinii do zbycia działki nr 133/11 obr. 58 w Krakowie. 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie 

upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o 

których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK, znak GS-

05.6840.4.9.2019.LM, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Uchyla się Uchwałę Nr 247/19 Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 30 września 

2019 roku w sprawie opinii do zbycia działki nr 133/11 obr. 58 w Krakowie. 

 

       § 2 

  

Opiniuje się negatywnie zbycie w trybie przetargu działki nr 133/11 położonej w obr. 

NH-58, jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Podbipięty w Krakowie.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              

                  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Zastępca Przewodniczącego  

                                                                                             Rady i Zarządu   

                                                                                  Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                               Józef Szuba 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Opiniuje negatywnie wniosek Wydziału Skarbu Miasta UMK. Na w/w działce na wniosek 

społeczności lokalnej Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta planuje budowę ogródka 

jordanowskiego dla mieszkańców os. Mogiła i Lesisko.   

                                                                                                                                                                              
                                                

                                                                                           
 


